[image: ]

RESULTADO DO CREDENCIAMENTO Nº 002/2023

[bookmark: _GoBack]O Presidente do Conselho Regional de Contabilidade de Rondônia, no uso de suas atribuições, faz saber que, atendendo ao Edital de Chamamento CRCRO nº 002/2023, cujo objeto é o credenciamento de contadores e escritórios de contabilidade, para atender e oferecer serviços contábeis, a título gratuito e não constitutivo a vínculo, às empresas que formalizarão ou alterarão o porte de seus negócios, durante o evento “3ª Edição do Programa Cidadania Empresarial”, a ocorrer nos dias 30 e 31 de março de 2023, no município de Ariquemes – Rondônia, e conforme a análise da documentação apresentada, tendo sido obtido o seguinte RESULTADO/HOMOLOGAÇÃO: Pessoas jurídicas credenciadas em ordem alfabética: INDEX ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA – CNPJ: 04.276.607/0001-50; R. S. OLIVEIRA COSTA & CIA CONTABILIDADE LTDA – CNPJ: 02.308.162/0001-17; ECONT ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA – CNPJ: 08.640.163/0001-40.

Porto Velho, 29 de março de 2023.

CT José Claudio Ferreira Gomes
Presidente

1

[image: ] Av. Presidente Dutra, nº 2374 – Centro
Telefone: (69) 2181-0082 – CEP: 76801-034 – Porto Velho/RO
crcro@crcro.org.br – www.crcro.org.br

image1.png

image2.jpeg
CRC

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE
s coyng